
 Z á p i s  

 

ze 46. elektronického jednání komise pro akreditaci vědeckotechnických parků v ČR, 

konaného dne 10. 5. 2016  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni: P. Švejda, V. Hřiba, P. Janák, J. Lakomý 

 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 45. jednání AK 22. 3. 2016 

2. 13. etapa akreditace VTP v ČR – projednání žádostí o akreditaci 

* Technologické centrum Písek s.r.o.  

* Vědeckotechnický park VZLÚ Praha  

* Nupharo Park, Žďárek 

* RegioHub s.r.o. 

* VYRTYCH – Technologický park a inkubátor, Březno 

3. Různé 

 

Jednání řídil předseda komise P. Švejda. 

 

Dohodnuté závěry 

k bodu 1 

- ředitelé VTP byli informováni o nedostatcích při dokladování plnění kritérií pro akreditaci 

svých VTP 

 

- P. Švejda předal osvědčení o akreditaci BIC Ostrava s.r.o. řediteli Marku Valdmannovi a 

Centra podpory inovací VŠB-TUO řediteli Martinu Dudovi, při příležitosti jeho účasti na 

jednání vědecké rady VŠB-TUO dne 1. 4. 2016 

 

- ostatní závěry komise jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

k bodu 2 

- akreditační komise schválila akreditaci těchto VTP dle stavu k 10. 5. 2016: 

* Technologické centrum Písek s.r.o.  

* Vědeckotechnický park VZLÚ Praha  

* RegioHub s.r.o. 

 

* předat osvědčení o akreditaci na mezinárodní poradě ředitelů v Kunovicích 9. – 10. 6. 2016 

nebo při jiné dohodnuté příležitosti 

        Z: P. Švejda, J. Lakomý 

 

- akreditační komise nedoporučila udělit akreditaci: 

* Nupharo Park, Žďárek – žádost M. Ganika z 11. 4. 2016  

* VYRTYCH – Technologický park a inkubátor, Březno – žádost P. Antošové ze dne 

28. 4. 2016 

* doložit plnění kritérií pro akreditaci VTP v ČR v katalogu VTP SVTP ČR 

        Z: M. Ganik, P. Antošová 

 



 

- po odstranění nedostatků, potvrzeném řediteli VTP, projednat na 47. jednání AK SVTP ČR, 

z.s. 10. 6. 2016 v Uherském Hradišti 

        Z: P. Švejda, ředitelé VTP 

        

 

 

k bodu 3 

- další jednání komise se uskuteční 10. 6. 2016 (pozvánku rozeslat do 30. 5. 2016) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 5. 2016 

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková 


